
令和 3 年 4 月 12 日 

 

保護者各位 

 

東京都立本所高等学校長  

 小山 克之 

 

「まん延防止等重点措置」の適用に伴う対応について 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 12 日より都内 23 区および 6 つの市に対して「まん延防止等重点措置」が適

用され、感染防止対策を徹底することになりました。 

つきましては、東京都教育委員会の通知に基づき、4 月 30 日に予定しておりました校外

学習を中止とすることといたしました。また、通学時間帯に公共交通機関が混雑する場合

は混雑時間帯を避けるため 30 分程度早めに登校するようにしてください。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

東京都立本所高等学校 

副校長 山下 雄司 


